fajgum sil)i vivi posuerunt.
|
Si quis posl nostram paujsalionem hoc sarco-

falgum aperire voluerit, inlferat aeclesiae Salon. ar|genti libras quinqua-

ginta. (in latere) dep.^
|
luH

|
zaco|nis

|
die

j
1111

|
nonas

|
Novemjbres

|

Datiajno et
|
Cerea|le

|
coss.*

Salonis (III 26o4. 86S2 bis vel ter deseripta saec. XFI. X^II). — 1) Diaconut

(^iacoitus exempla duo). — 2) Depositio. — 3) A. p. C/ir. 5S8.

8255 si qis super hunc corpus alium
|
corpus ponere volueret (<'c>,

injferet eclesiae argenti p. X.
| Fl. Theodotus curator reip. |

Peregrinuni

filium in lege
|
sancta Christiana collojcabi eum. Depostio

|
Domnionis

die 111 kal. De|enbris (aic) con. Antonio'.

Salonis (III S. 9308 vidit Hirschfeld). — 1) A. 582.

Siniilia in muUis aliit titulit Salonitanit, quorvm nnum dedimiu iam tupra

A. 1960.

8256 sarcofagum Ursicli et Terliae.
|
Depositio Ursicli die 111 idus

Dec. ind. Xllll.
|

Si quis vero voluerit sine conscientia supra
|
sibi prae-

sumere, det puene nomine sanctae aec[/]esiae
|
ante litis ingressum anri

unc. 111.

Tragiirii in Dalmalia (JII 2704 III S. 9706 viderunt Momtnsen el Hirtchfeld).

8257 Fl. Alatancds domcst. cum coniuge sua
| Ditor[fJa arcam de

propio suo sibi co[m]|paraverunt. Pelimus omnem clerum
|
et cuncta fra-

teruilatem, ut nullus
|
de genere noslro vel aliquis in hac | sepultura

ponatur'. Scriptum est:
|

quod tibi heri non vis, alio ne feceris.

Cuncordiae in seinilcreto (y 8758 detiT. Hertolinius). — l ) Eadem formula FtSOS.
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8258 + hic reqiiiescit in pace b. m. Honorata clarissima et
|
p. f.*,

coniuni Tzittani com. et trih., quae vixit in hoc saec.
|
ann. XL, depos.

egl 8ub H. kal. Febr. ind. prima, imp. et cons.
|
d. n. lustini p. p. Aug.

anno tertio*.
(
Rogo te per dm. omnpm. el IHM X[p]l Nazarenum, ne me

tangas nec sepulcrum meum
|

violis, nam ante t[ri]bunal aeterni iudicis

roecum causam clicis.'

Albin^auni (T 7795 vidit Momnuen). — 1) Expectaveris sp. f. (tpeetabilis

femina), — 2) A. 568. — 3) Talia ex chrittianit intcriptionibut cnngettit GatU
Hoem. Qtiartaltebr. 6, 1892 p. 267 teq.

8259 C. Apidius Primus sibi et
|
Aristiae Arche

|

palr6nae ux6rique

8uae, et
|
suis. testamento suo, posterisq.

(
eorum, et ossua e6rum quando

j

quique' eorum d^cesserit, ibi
(
condi ius potestdsque esto.

Rttmae (VI 12129 vidit Henzen). — 1) Scr. quisqiie.

De hac interiptione et iit quae tequuntur cf. Mommtfn zum roem. Grabrecht

(Zelttchr. d. Saoignyttift. f. Rechttgetch. 16, 189-5) p. 212 teq.